
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

от 11 ноября 2024 г.                                     № 65 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации   

Ореховского сельского поселения № 49 от 15.08.2016 года «Об утверждении    

муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной    

инфраструктуры Ореховского сельского поселения Даниловского 

муниципального района Волгоградской области на период 2017-2025 гг.» 

 

    В соответствии с пунктом 4 Постановления администрации Ореховского 

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области 

от 01.03.2022  №14 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  

муниципальных  программ, их формирования  и  реализации,   и Порядка 

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,  

администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального 

района Волгоградской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в раздел «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта 

программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ореховского 

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области 

на период 2017-2025 гг.», утвержденную Постановлением администрации 

Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района 

Волгоградской области от 15.08.2016 №48, следующие изменения: 
                                                                                                                                               тыс. руб.    

Источники 

финансиров

ания 

Сроки реализации 

2017г 

 
2018г 

 
2019г 

 
2020г 

 
2021г 

 
2022г 

 
2023г 

 
2024г 

 
2025г 

 

Бюджет 

Ореховского 

сельского 

поселения 

1162,829 
 

749,055 1025,820 1525,037 809,149 727,743 938,526 1221,478 501,173 

 

  2. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения в сетевом 

издании "Официальный сайт Ореховского сельского поселения Даниловского 

муниципального района Волгоградской области" (https://adminorech34.ru/). 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

Глава Ореховского 

сельского поселения                                                                                     Н.Г. Лушкина                                   
 

https://adminorech34.ru/

